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XL Hergog Mubolph von Sadifen veveignet dem Heil. Geift = Hodpitale zu Cherdwalde
Hebungen, weldhe der Pfarver Perer demfelben vermadyt Hat, am 27. My 1322.

In nomine fancte et individue trinitatis amen. Rudolphus, dei gratia [axione, Angarie,
Weliphalie dux —. Notum — efle volumus omnibus Chrifti fidelibus, tam prefentibus quan
faturis, quod ob dei reverentiam et ejus matris virgiuis gloriole, et in remedium noltrorum pececa-
minum nec¢ non noftrorum: predeceflorum, proprietatem dedimuos de quinque choris filiginis, fitis in
noltris molendinis ante murum eivitatis noftre Everswolde, et unum talentum denariornm bran-
denburgenfium, fitom in noltro molendino, dicto Hegermolne, et in prefentibus donando appro-
priamus fancto [piritui et [ve domui feu Hospitali in predicta noftra civilate Everswolde, pacifice
et tranquille perpetuis temporibus polfidendam, quos inquam quinque choros fliginis cam uno ta-
lento denariorum brandenburgenl. Dominus Petrus, Civitatis facerdos vel Clericus, fuis com-
paravit denariis et legavit teltamenti nomine fancto [piritui, [uorum quoque ob remedinm animarum
progenitorum. Ita tamen, quod Plebanus ecclelie parochialis dicte civilatis, actu ibidem exiltens,
et [ui [uccellores omnes, unam milfam fancto fpiritui, feu in hospitali dicte civitatis fingulis diebus
in mane celebrabit, feu celebrare faciet et fui per conlequens [uccellores perpetualiter celebrabunt
et celebrare facient miflam narratam in domo feu hospitali fupradicto, ne¢ non dictam annonam
vel filiginem cum denariis predictis ipfe Plebanus recipiet fingulis annis et [oi recipient perpetue
fuccellores.  Noltro maturo habito confilio fuper eo, el nofirorum heredum ae fidelium noftrorum
diligenter. Ut autem noftra donatio nofire proprietatis, facta mature et cum bono confilio, fiabilis
permaneat et inconvulla, prefentes. literas. conferibi fecimus. et figilli noftri appenfione augtentici
jullimus roborari. . Teftes hujus rei funt Honorabilis Vir Dominus Nicolaus, Prepolitus Ber-
nowenl(is, nofler capellanus karilimus, Henniking de Alvenslewe, Henricus de Rochowe,
Anno de Sydowe, Bullo de Mylow, Conrad de Britzk, Conrad Bogellack, noftri mi-
lites; et quam plures alii fide digni, Actum et datum Berlin, Anno domini Millefimo tricentefimo
vicelimo fecundo, fexta Calendas Aprilis.

Yud von ber Hagen's Bejdhr,, S, 248,

XIL ' Mavtgeaf Ludbmig geftattet dem Pfaveer 3u Cherswalde frei Brenn= und Bawholy
e in ‘ben landesherelichen Forften, am 14. Auguft 1325.

In nomine domini amen. Nos Lodewichus, dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie
Marchio, Comes Palatinus reni, Dux Bavarie, [acri Imperii. Archicamerarius,. recognoscimus per
prelentes, licet alias nemoribus noftris et in mericis, quod nulli ligna fecare liceat, fecimus inhibere,
tamen fpeciali gratia concellimus integraliter honorabili viro Plebano in Everswolde, quod iple
de prenominatis nemoribus noflris et mericis ligna ducere de molira licentia poteft et [ecare In
propria [ua neceflitate ad comburendum et edificandum, quantum Gbi [ufficere videbitur et indigere.
Igitur vobis omaibus mericas nofiras penes Everswald habentibus mandamus et volamus feriofe,
ut prefato plebano ligna ad edificandum et cremandum ad ufum fuum proprium. et neceflitatem
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fecare permittatis et ducere e prefatis nemoribus noftris et mericis, quantum indiget et fibi fuerit
oportunum  abfque omnimodo emolimento ét contradictione, quoniam hoc volumus irrevocabiliter per-
petuis temporibus oblervari. Datum Everswaldis, Anno Domini MCCC. vicefimo quinto, in vigilia
Afllumptionis : Marie. :

Nud v, 0. Hagen's BVefdyreibug, % 250,

XIL Der RNath g Gherdwalbe ﬁbcti(iﬁt bent Klbfternt ber Dominifaner und Minoriten ju
Gtraufberg und Angermiinde eine freie Hous - Stelle 3u EherBmwalde, fofern die Mdnde
fich untadelhaft fithren werben, am 17, September 1325.

Nos confules ciuitatis Euerswolde, Prior totusque conuentus fratrum predi-
catorum in Struzeberghe ac Gardianus tolusque conventus fratrum minorum inanger-
munde tenore prefencium recognofcimus publice protellantes, quod dicti confules civitatis Euers-
woldenlis antedictis fratribus vnam aream-in civitate Enerswolde fitam pure propler deum maturo
confilio erogarunt libere et quiete fine omni exactione perpetuo pollidendam, fi dicti fratres decenter
fe regunt et honelte, ficud fratres fe regere tenentur, Et G nichil criminofi ac viciofi notabilis operis
manifelti perceptum fuerit ab eisdem.  Si aulem, quod deus auerlat, aliquid viciofi et inhonefii
eorum famam denigrans perpetrarent, tunc fepe dicti conflules [tructuram [uper illa area factam
fine fratrum dictorum rixa [oluere ‘debent et area cum [tructura cedere debet in wius con-
lulum predictorum. Item condicio talis elt adiecta, quod fratres aream ecis dalam nullomodo de-
bent ampliare et Goud eis data in tali fpacio debent quiete polfidere. In huius evidenciam fgilla
noftra [unt appenfa prefentibus. Dafum apno Domini M®. CCC®. XXV°., feria fercia ante mathei
apoftoli,

Aus einent alten Menftadter Gopialbudse.

'

XIV. Marfgraf Ludbivig verfauft der Stadt Gherdwalbve feinen bafelbit Defefferien Hof,
am 6. October 1326.

Ad perpetuam rei memoriam infra feripte, Nos Lodewicus, dei gratia Brandenbur-
genlis et Lulatie Marchio, Comes Palatinus Reni, Dux Bawarie, [acri Imperii Archicamerarius,
recognoleimus et in univerforum volumus notitiam pervenire, quod fidelibus noftris et dilectis Con-
fulibus atque univerfitati civiom in Everswolde vendidimus jufto venditionis contractu, pro viginti
marcis argenti brandenburgenfis et in perpetuum ipfis dedimus, Curiam fitam in civitate noftra pre-
dicta, que nolira fuit, ipfamque refignavimus per noftrum prefectum ibidem, fpeciale noftrum man-
datum ad hoc habentem, follempnitate debita et confueta, coram Judice imphieodato, pro tribunali
fedente et coram feptem [cabinis. Renunciamus igitur dicte curie et Aree debita renunciatione nec
non omni juri, quod nobis ad eandem curiam competebat, Ita quod ipfi nofiri Burgenfes liberam
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